

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066
บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุโมงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่
3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุโมงค์(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าวุ้ง / เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,003,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,978,791.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภาวุฒิ จำปาเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พรเทพ ทับโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,072.000	78.15	240,076.80	1.3624	106.47	327,080.63
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	552.960	148.49	82,109.03	1.3624	202.30	111,865.34
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	3,456.000	11.44	39,536.64	1.3624	15.58	53,864.71
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	552.960	399.56	220,940.69	1.3624	544.36	301,009.59

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้งอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท่าวุ้งอุ้มทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	153.600	638.14	98,018.30	1.3624	869.40	133,540.13
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,072.000	427.77	1,314,109.44	1.3624	582.79	1,790,342.70
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	103.29	10,329.00	1.3624	140.72	14,072.22

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

30 มกราคม 2566 10:26:13

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานก่อสร้างทางเชื่อมแอสฟัลท์คอนกรีต 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)	เมตร	512.000	180.35	92,339.20	1.3624	245.70	125,802.92
9	5.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	6.750	68.99	465.68	1.3624	93.99	634.44
10	5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 5.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	45.000	11.44	514.80	1.3624	15.58	701.36

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

30 มกราคม 2566 10:26:13

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	6.750	399.56	2,697.03	1.3624	544.36	3,674.43
12	5.3 น้ำยา Prime Coat	แกลลอน	2.000	1,209.00	2,418.00	1.3624	1,647.14	3,294.28
13	5.4 งานยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	180.000	108.81	19,585.80	1.3624	148.24	26,683.69
	6. งานก่อสร้างทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
14	6.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	52.000	78.15	4,063.80	1.3624	106.47	5,536.52
	6.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 6.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	52.000	11.44	594.88	1.3624	15.58	810.46
16	6.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.600	638.14	1,659.16	1.3624	869.40	2,260.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	52.000	427.77	22,244.04	1.3624	582.79	30,305.28
18	6.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	228.42	2,055.78	1.3624	311.19	2,800.79
19	6.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	4.000	176.89	707.56	1.3624	240.99	963.97
20	6.4 งานลงหินคลุกไหลทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	138.240	231.22	31,963.85	1.3624	315.01	43,547.54
รวมราคากลาง								2,978,791.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโครงสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ-บ้านโคก หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มถ้อง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน
(ภาวุฒิ จำปาเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

30 มกราคม 2566